ad gloriam que sequetur. cum dñs fuerit apud paucos humiles
terricolas temporaliter tñ. et gloria sit apud deus. at apud infinitos celicolas eternaliter durata

ExPLICIT quintus liber de dissolutione theologie. **I**ncepit liber sextus continens dissolutionem remedia oportuna contra turbatua que opponuntur pentele magne et clare. ac generis nobilitati. **C**apitulum primum dimens dissolutiones super carentia magne pentele.

Sexto principaliter octo tristibus supradicte domine dissolutioni principali appropinquantibus et ei astantibus. vñ ex eis ante ceteros sic eam alloquitur. **O** domina venerabilis turborum valde de pentele mee diminutione et carentia magne. et peto vestram super hoc benignam dissolutionem. cui illa mox pro dissolutione sibi impendenda de suis puellis duas adiunxit.

II. CONSIDERATIO.

Prima itaq; puella ad tristes sic ait. Parentela habere magnas desideras. et malum tuum desideras. **N**isi enim ad omne placitum cuiusvis eorum fueris. apud ipsos spretus et contemptus eris. **S**i autem ad eorum beneplacitum te forsitan exhibueris. cum de licitis et honestis homines seculi non dissueverint ostentari. mala plurima spiritualia et corporalia euadere non poteris. **N**ursum si caput fueris pentele. quanto ex maiori personarum numero illa ostiterit. tanto maior cura malorum te manet. **M**alorum instantia. et maior vexatio te grauabit. Denique ipsi qui sunt ad caudam boni scilicet et mali. leprosam caudam ostiuit vel opinione sequentem. et honoris tuo multipliciter derogante;

Doloro si tu non caput. sed vñ de cauda fueris maculosa nisi multitudinem que mente difusa est dissentias. miser eris. et tanquam non sis parentatus ab omnibus derelictus. **Q**uid ergo lucri. quid domini vñ solacijs attulit tibi pentele magnitudo. nisi forte ignominiam. quoniam vñ virtutis claritudinem tuam et suam maculabunt. vñ paupertate si incostans fortuna eos deseruerit. gloriam tuam et genus humiliabunt. **D**enique si tu bene pspexeris ob modicam pentelam pauciora incomoda sustinebis. propter si totas orbem replere vel etiam patriam viderentur

III. CONSIDERATIO.

Secunda puella ad tristem sic ait. **S**cias amice cui magna est parentela. requirit propter etiam sit magna eius expensa. que multo ciens fieri non potest sine graui dei offensa. **S**i abundant. est qui peccat subsidium. quod impendere non est licitum. **E**st nimis. est hysterio. est goliardus. est et multiplex hystrio. genus hystrium petentiuz et exercitantium vestes. pecunias. equos. et nisi quod petitur paratus sit dare. rubor ei verbis ipsorum inducitur. in presencia impingitur. in absencia sibi detrahitur et infamat. et non est qui se abscondat a malitia eorum. **S**ed et hic propinquorum iuuari petit ad hastulandum exercendum